

古城镇区域养老服务中心窗帘、被褥用品及零散物品采购合同

甲方：府谷县古城镇人民政府

乙方：榆林市碟翼建材家具有限公司

为推动区域养老综合服务，由财政局国有资产批准，已经财政采购平台核准，乙方中标成为古城镇区域养老服务中心窗帘、被褥用品及零散物品采购供货方。根据《中华人民共和国合同法》及其它有关法律的规定，双方本着平等、自愿、公平、诚信、互惠互利的交易原则，经友好协商达成一致，订立以下条款，据此共同遵守：

一、 标的、数量、价格和标准

序号	产品名称	规格/cm	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	窗帘		套	37	660	24420
2	宿舍纱帘		套	23	636	14628
3	床上用品	三件套（床单被套枕头套）	床	108	200	21600
4	床上用品	三件套（被子褥子枕头）	床	54	240	12960
5	马桶凳子		个	8	195	1560
6	铝合金手纸盒		个	26	27	702
7	不锈钢垃圾桶		个	33	45	1485
8	马桶刷		个	27	26	702
9	不锈钢扶手		个	24	45	1080
10	洗澡防滑垫		块	25	45	1125
11	浴巾架		个	25	98	2450
12	双杆毛巾杆		个	25	76	1900
13	拖把水桶一体		个	32	60	1920
14	套扫		套	32	26	832
15	带盖垃圾桶		个	28	35	980
16	公牛带线插板		个	54	45	2430
17	挂式衣架		个	25	65	1625
18	落地衣架		个	2	280	560
19	晾衣架		套	8	180	1440

20	洗衣机架		套	1	2680	2680
21	改开关插座	带配件	套	25	100	2500
22	改上下水	带配件	套	1	2000	2000
23	改斜坡	沙子, 水泥, 砖头		1	1000	1000
24	厨房白厨衣		件	4	45	180
25	CQ600 鸡翅擀面杖		把	2	23	46
26	公牛延长线插座	5 米	个	2	110	220
27	CQ250 鸡翅擀面杖		把	3	12	36
28	加长加厚 水勺	18/45	把	2	28	56
29	十八子 WD #大多用 刀	130	把	2	67.5	135
30	加厚粗网（两根 筋）油炒灶铨	26 厘米	个	2	15	30
31	新利成鸡翅木火锅 筷 42CM/双	42CM	根	4	5	20
32	10 两砂锅丰权利钢 柄手勺	10 两	个	2	36	72
33	丰权利砂锅 2 号中 铲	1.5 厘米 2 号	把	2	33	66
34	木头 70 面案板	70		2	105	210
35	加筋（三根筋）油 炒灶铨	30 厘米	个	2	35	70
36	加厚粗网（四根 筋）油炒灶铨	30 厘米	个	2	29	58
37	塑料方板菜案	65*40*2	个	2	112	224
38	钢丝球	1*1	包	5	15	75
39	手提式垃圾袋		卷	40	30	1200
40	塑料盒	318	个	10	21	210
41	黑武士锅刷		把	10	9	90

42	惠泉 ZK2611 筷子		片	15	23	345
43	何全利 ME-6539 锰系 列 2#桑刀	1*60	把	4	47	188
44	2.0 欧式真空咖啡壶	2.0L		8	65	520
45	16 白金碗		个	80	11	880
46	8 味调料盒	8 味	个	1	45	45
47	实心加长手勺	8 两		5	25	125
48	无磁优品家用勺		个	2	15	30
49	油石（磨刀石）		个	1	15	15
50	小刀			2	7	14
51	姚记乳胶防护手套	1*1	双	5	10	50
52	040 手套	见包装	双	5	15	75
53	洗手液	30 瓶一箱	箱	4	260	1040
54	丰收红柳菜案	45 厘米	个	2	82	164
55	稻丰 150 公斤称			1	230	230
56	加长烧肉钩/叉		个	2	15	30
57	凯丰圆盘 1 公斤称	1 公斤	个	1	35	35
58	点火枪弯头长		个	10	8	80
59	成帆 36 特厚提水桶	36L	个	2	30	60
60	手套			1	15	15
61	十八子 2#大骨刀 S22 0-2	S220-2	把	2	210	420
62	纤维船帽		包	4	12	48
63	永恒利剪刀		把	2	18	36
64	8004 调料瓶		个	8	7	56
65	一次性台布	2.2*2.2	袋	20	20	400
66	18cm 加深圆盘	18 厘米	个	18	8	144
67	22cm 加深圆盘	22 厘米	个	20	10	200
68	1.3 反边面盆	30cm	个	45	14	630
69	502 套扫		套	4	32	128
70	防水套袖亮皮		个	2	8	16
71	胶柄食品夹	9 寸	个	3	7	21
72	配色红黑围裙		个	4	20	80
73	嘉培特厚 10 寸无磁	10 寸	个	2	32	64

	油 鼓 A					
74	1.3 反边面盆	40cm	个	5	35	175
75	1.3 反边面盆	45cm	个	5	45	225
76	1.3 反边面盆	60cm	个	5	65	325
77	无磁不锈钢双耳锅	50cm		2	220	440
78	喜美年锻打铁锅	60 厘米	个	1	160	320
79	锅盖	58		2	60	120
80	锅盖特厚	50	个	2	40	80
81	抹布毛巾混色		块	52	6	312
82	洗衣液		件	6	240	1440
83	100L 垃圾桶灰带小 轮	75cm	个	3	165	495
84	1.3 反边面盆	70cm	个	3	100	300
85	60 炒锅			1	170	170
86	Y30-8 窝盘蓝莲花		个	8	16	128
87	S50-8 三角异形盘 蓝莲花		个	8	25	200
88	Y34-9 圆盘蓝莲花		个	8	19	152
89	C16-12 长方盘蓝莲 花		个	8	20	160
90	T65-10 椭圆异形盘 蓝莲花		个	8	20	160
91	S51-9 三角形波浪 盘蓝莲花		个	8	28	224
92	T62-16 鱼盘蓝莲花		个	8	30	240
93	T66-12 鼓形厚边汤 盆蓝莲花		个	8	50	400
94	Y30-10 窝盘蓝莲花		个	8	22	176
95	Y33-10 浅圆盘蓝莲 花		个	8	21	168
96	Y39-10 蓝莲花盘		个	8	22	176
97	Y38-10.5 盘蓝莲花		个	8	22	176
98	F73-9 四方盘蓝莲 花		个	8	23	184
99	S50-10 三角异形盘 蓝莲花		个	8	25	200
100	Y35-10 浪边碗蓝莲 花		个	8	22	176
101	S51-11 三角波浪盘		个	8	25	200

	蓝莲花					
102	x8012 汉密胺汤勺			8	15	120
103	纸杯		包	500	10	5000
104	白色食品袋	30	包	7	10	70
105	白色食品袋	32	包	2	10	20
106	白色食品袋	26		10	7	70
107	1 米尘推	1 米	把	3	88	264
108	垃圾袋	1*1.2	包	20	36	720
109	氢碳油			1100	2.8	3080
110	惠泉不锈钢圆柱垃圾桶			4	140	560
111	防水套袖咖黑		个	2	15	30
112	抹布毛巾混色		块	8	6	48
113	A4 纸	一包 440 张	包	24	40	960
114	84 消毒液		桶	90	6	540
115	马桶清洗剂	一箱 20 瓶	箱	3	160	480
116	抽纸	一箱 50 包	箱	6	150	900
合计						132145

二、 质量标准：甲方要求标准

三、 供方对质量负责的条件及期限：质保期一年，产品如有质量问题，供方负责更换。

四、 包装标准、包装物的供应与回收：企标，包裹物不回收。

五、 合理损耗标准及计算方法：无

六、 标的物所有权自交货时起转移，但需方未支付价款义务的，标的物属于供方所有。

七、 交（提）货方式，地点：供方负责运输及安装至需方指定地点。

八、 运输方式及到达站（港）和费用负担：通过物流运输，费用供方承担。

九、 检验标准、方法及供货期限：按甲方要求的标准检验，采用随机抽查和重点检查的方式；合同签订后 15 日内供货。

十、 结算方式：合同签订后，甲方先付乙方 80%货款，货到甲方验收合格后，再付剩余 20%货款。

十一、 担保方式（也可另立担保合同）：无

十二、 本合同的解除条件：无

十三、 违约责任：任一方违约赔偿对方相关损失。

十四、 合同的解决方式：如发生争议，由甲、乙双方共同协商解决，若经协商、调解不能解决争议的，任何一方可以向当地仲裁机构仲裁或向人民法院提起诉讼。

十五： 本合同一式四份，甲方、乙方各执二份，本合同自签订之日起生效。

十六： 其他约定事项：如有新协议，应为本合同的补充和调整，并与本合同构成合同体系（本合同传真有效）。

甲 方

单位名称：府谷县古城镇人民政府

法人或委托代理人：



乙 方

单位名称：榆林市碟翼建材家具有限公司

法人或委托代理人：



刘艳霞

签订时间： 2025 年 12 月 15 日